
Příloha č. 4 jednání 3. Sněmu SOH 14. 4. 2015

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka
8115 Změna stavu na bankovních účtech 0 Kč 796 031,68 Kč 796 031,68 Kč zapojení počátečního stavu 

4122 Neivestiční přiajté fransfery od krajů 75 000 Kč 90 700,00 Kč 165 700,00 Kč dotace z MSK na projekt Festival kultury a hlučínských řemesel 

4122 Neivestiční přiajté fransfery od krajů 165 700 Kč 150 000,00 Kč 315 700,00 Kč dotace z MSK na projekt Dýchejme čistý vzduch! 

3399 2329 Záležitosti kultury 0 Kč 350 000,00 Kč 350 000,00 Kč dotace z Evropského fondu pro regionální rozvoj

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

3399 5169 Záležitosti kultury 100 000 Kč 90 000,00 Kč 190 000,00 Kč Festival kultury Hlučínska 

3399 5169 Záležitosti kultury 190 000 Kč 400 000,00 Kč 590 000,00 Kč
ČR-PL Projekt: Přijeďte nás navštívit aneb zazpívejme si hlučínské a 

polské lidové písně ORJ 4470

6409 5169 Ostatní činnosti 1 057 000,00 Kč 220 000,00 Kč 1 277 000,00 Kč Projekt z MSK: Dýchejme čistý vzduch! 

6409 5901 Ostatní činnosti 1 037 000 Kč 642 731,68 Kč 1 679 731,68 Kč Nespecifikovaná rezerva

3399 5169 Záležitosti kultury 590 000 Kč 30 000,00 Kč 620 000,00 Kč Nákup publikace (knihy) „V zahradě na sadě“ - 850 ks

3399 5175 Záležitosti kultury 21 000 Kč 4 000,00 Kč 25 000,00 Kč oběd v rámci návštěvy ministra kultury na Hlučínsku

1 386 731,68 Kč

Příjmy před úpravami 3 626 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 4 216 700,00 Kč

Výdaje před úpravami 3 626 000,00 Kč

Výdaje po úpravách 5 012 731,68 Kč

Financování před úpravami 0,00 Kč

Financování po úpravách 796 031,68 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska - Rozpočtové opatření č. 1

Rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu SOH za rok 2015 bylo schváleno na 3. jednání Sněmu SOH dne 14. 4. 2015 v Hněvošicích pod č. usn. 9/3/b.


